Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6 г. Холмска муниципального образования «Холмский

городской округ» Сахалинской области

694620, Россия, Сахалинская область, город Холмск, ул. Первомайская, 7,

тел./факс: 2-00-67, тел.: 2-01-21.

                                                              ПРИКАЗ

№ 119                                                                                            от 03.04.2023 г.

Об организации и проведении

промежуточной аттестации

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28,

частью 1 статьи 58 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г., «Положения о формах

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся в МАОУ СОШ № 6 г. Холмска»

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию по учебным предметам учебного

плана в сроки с 13.04.2023 по 13.05.2023 г.

2. Утвердить графики проведения промежуточной аттестации (приложение).

3. Назначить ответственными за организацию промежуточной аттестации

по ООП НОО, АООП НОО – Уткину Т.М., заместителя директора;

по ООП ООО, АООП ООО, ООП СОО – Пшеничную Е.Ф., заместителя

директора.

4. Ответственным за организацию и проведение промежуточной аттестации

обеспечить:

- информационное сопровождение педагогических работников;

- контроль проведения промежуточной аттестации и оформление

документации педагогическими работниками.

5. Установить сроки пересдачи промежуточной аттестации обучающимися с

15.05.2023 по 25.05.2023г.

6. Учителям-предметникам:

- в срок до 10.04.2023г. подготовить контрольно-измерительные материалы

для проведения промежуточной аттестации обучающихся;

- выставить отметки обучающимся за промежуточную аттестацию в

электронный журнал в срок до 15 мая 2023г.

- сдать протоколы и анализы промежуточной аттестации в учебную часть в

срок до 18.05.2023г.;

- в случае образования академической задолженности незамедлительно

предоставлять информацию о такой задолженности ответственным за

организацию и проведение промежуточной аттестации;

- обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и бланков

ответов, обучающихся в срок до 31 декабря 2023г.

7. Классным руководителям 1-11 классов:

- обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках проведения промежуточной аттестации и их

результатах;

- в случаях образования академической задолженности обеспечить

информирование родителей (законных представителей) о сроках и

критериях ликвидации задолженности по учебному предмету в

соответствии с «Положением о формах периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в

МАОУ СОШ № 6 г. Холмска».

8. Талантовой-Гречко А.К., инженеру-технику, разместить информацию о

графике проведении промежуточной аттестации на официальном сайте

школы.

9. Чанчибаевой С.В., диспетчеру по расписанию, составлять расписание

уроков на основании графика проведения промежуточной аттестации.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Р.М.Фахрутдинова

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу по МАОУ СОШ № 6 г. Холмска

№ 119 от 03.04.2023г.

График

проведения промежуточной аттестации по предметам в 1-4 классах

 МАОУ СОШ № 6 г. Холмска в 2022-2023 учебном году

Предмет Форма проведения Класс Дата

Русский язык Диктант 1а, 1б, 1в, 2в, 4а,

4в

13.04.23

Диктант  2а, 3а 27.04.23

Диктант  2б 26.04.23

Диктант  3б 19.04. 23

Диктант  3в 18.04.23

Диктант  4б 25.04.23

Математика  Контрольная работа 1а, 1б, 1в, 4а 18.04.23

Контрольная работа 2а, 4в 25.04.23

Контрольная работа 2б 27.04.23

Контрольная работа 2в 19.04.23

Контрольная работа 3а, 3б 26.04.23

Контрольная работа 3в, 4б 20.04.23

Литературное

чтение

Выразительное чтение

прозаического текста

1а, 1б, 1в, 3в 25.04.23

Выразительное чтение

прозаического текста

2а, 3а 19.04.23

Выразительное чтение

прозаического текста

2б 11.05 .23

Выразительное чтение

прозаического текста

2в 18.04.23

Выразительное чтение

прозаического текста

3б 27.04.23

Комплексная работа с текстом 4а 27.04.23

Комплексная работа с текстом 4б, 4в 14.04.23

Окружающий

мир

Тестирование  1а, 1б, 1в 20.04.23

Тестирование  2а, 2б, 3а, 3б 18.04.23

Тестирование  2в 21.04.23

Тестирование  3в 03.05.23

Тестирование  4а, 4в 04.05.23

Тестирование  4б 27.04.23

Английский

язык

Подольская А.В.

Носкова Д.О.

Гребенюк Ю.Н.

Среднее арифметическое отметок за

контрольные работы

2а, 2в 11.05.23

Среднее арифметическое отметок за

контрольные работы

2б 04.05.23

Среднее арифметическое отметок за

контрольные работы

3а, 3б, 3в 05.05.23

Тестирование  4а 26.04.23

Тестирование  4б, 4в 21.04.23

Музыка  Творческий проект «Разыграй

песню»

1а, 1б, 1в 24.04.23

Зачёт «Исполнение песни в группе» 2а, 2б 12.05.23

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Зачёт «Исполнение песни в группе» 2в 24.04.23

Зачёт «Исполнение песни в группе» 3а, 3б, 3в 11.05.23

Зачёт «Исполнение песни в группе» 4а, 4б, 4в 02.05.23

Изобразительное

искусство

Рисунок  1а, 1б, 1в 19.04.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

2а 20.04.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

2б, 2в, 3б 25.04.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

3а 03.05.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

3в 02.05.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

4а 24.04.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

 4б, в 11.05.23

Технология Изготовление изделия (открытка) 1а, 1б, 1в 21.04.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

2а 03.05.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

2б 05.05.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

2в,3в, 4а, 4б 12.05.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

3а, 3б 21.04.23

Среднее арифметическое итоговых

отметок за 1,2,3 четверти

 4в 24.04.23

ОРКСЭ (ОПК)

Тен А.Р.

Тестирование  4а 05.05.23

ОРКСЭ (ОПК)

Бугаева А.М.

Тестирование  4в 24.04.23

ОРКСЭ

(Светская этика)

Бугаева А.М..

Тестирование  4б, 4в 10.05.23

Физическая

культура

Среднее арифметическое по

утверждённым нормативам

физического развития

1а,1б,1в 27.04.23

Среднее арифметическое по

утверждённым нормативам

физического развития

2а, 2б, 2в, 4а 17.04.23

Среднее арифметическое по

утверждённым нормативам

физического развития

3а, 3б, 3в 28.04.23

Среднее арифметическое по

утверждённым нормативам

физического развития

4б, 4в 26.04.23

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу по МАОУ СОШ № 6 г. Холмска

№ 119 от 03.04.2023г.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся

по программам ООП ООО, АООП ООО, ООП СОО в 5-11 классах в 2022/23 учебном году
Дата Предмет Классы Форма проведения Учитель

13.04.2023

(четверг) Русский язык 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Брусянина Е.С.

Русский язык 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам

Казанцева А.О.

Брусянина Е.С.

Русский язык 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

География 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Пяк И.Ч.

География 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Пяк И.Ч.

Математика 10А

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам Пшеничная Е.Ф.

Математика 11А

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам Пшеничная Е.Ф.

14.04.2023

(пятница)

Физическая

культура 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Козулина Я.В.

ИЗО 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Белякова Н.А.

География 7А, 7Б, 7В

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Пяк И.Ч.

Литература 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Колесникова О.Н.

Биология 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Пивнева Л.В.

Литература 10А

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

Литература 11А

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

15.04.2023

(суббота) ИЗО 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Белякова Н.А.

ИЗО 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Белякова Н.А.

Родной язык 10 А

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

Биология 11А (УП) Тестирование Пивнева Л.В.

17.04.2023 ИЗО 5А, 5Б Среднее арифметическое Белякова Н.А.

(понедельник) оценок за 1-3 четверть

Биология 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Пивнева Л.В.

История 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Саковец А.С.

Обществознание 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок за 1-3 четверть Саковец А.С.

Алгебра 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам

Заж А.Х.

Чанчибаева С.В.

Обществознание 10А Тестирование Саковец А.И.

Обществознание 11А Тестирование Саковец А.И.

18.04.2023

(вторник) Музыка 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ким Т.В.

История 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Клочков С.Е.

Геометрия 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам Заж А.Х.

История 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Клочков С.Е.

Геометрия 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам

Заж А.Х.

Чанчибаева С.В.

Экономика/право 10А (СЭП) Тестирование Артемьева Е.Е.

Физика 10А (УП) Тестирование

Фахрутдинова

Р.М.

Астрономия 11А Тестирование Чанчибаева С.В.

19.04.2023

(среда) История 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Артемьева Е.Е.

Музыка 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ким Т.В.

Музыка 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ким Т.В.

Алгебра 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам

Романенков А.С.

Заж А.Х.

Физика  9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Чанчибаева С.В.

Химия 10А (УП) Тестирование Ширшикова И.П.

История 11А Тестирование Клочков С.Е.

20.04.2023

(четверг) Обществознание 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Саковец А.И.

Музыка 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ким Т.В.

Геометрия 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам

Романенков А.С.

Заж А.Х.

Родной язык 11А

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

21.04.2023

(пятница) Математика 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по контрольным Романенков А.С.

работам

Математика 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам Романенков А.С.

Алгебра 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам Заж А.Х.

Физика 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Чанчибаева С.В.

ОБЖ 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Минько Ю.А.

Английский язык 10А

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам

Носкова Д.О.

Подольская А.В.

Английский язык 11А

Среднее арифметическое

оценок по контрольным

работам

Гребенюк Ю.Н.

Подольская А.В.

22.04.2023

(суббота) Обществознание 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Саковец А.И.

Физическая

культура 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Доровская О.М.

ОБЖ 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Минько Ю.А.

Русский язык 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам

Казанцева А.О.

Колесникова О.Н.

География 10А Тестирование Пяк И.Ч.

География 11А Тестирование Пяк И.Ч.

24.04.2023

(понедельник) География 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Пяк И.Ч.

Технология 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Белякова Н.А.

Палий А.А.

Технология 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Минько Ю.А.

Биология 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ширшикова И.П.

Химия 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ширшикова И.П.

История 10А Тестирование  Артемьева Е.Е.

Физика 11А  Тестирование  Чанчибаева С.В.

25.04.2023

(вторник) Биология 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Пивнева Л.В.

Литература 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Казанцева А.О.

Брусянина Е.С.

Английский язык 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Гребенюк Ю.Н.

Химия 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Ширшикова И.П.

Обществознание 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Саковец А.С.

Физическая

культура 10А Тестирование Доровская О.М.

Физическая 11А Тестирование Доровская О.М.

культура

26.04.2023

(среда) Английский язык 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

ГребенюкЮ.Н.

Носкова Д.О.

Родной язык 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Брусянина Е.С.

Литература 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Никитина Л.П.

Русский язык 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Колесникова О.Н.

Литература 9А, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Казанцева А.О.

Русский язык 10А

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

Русский язык 11А

Среднее арифметическое

оценок по письменным

работам Никитина Л.П.

27.04.2023

(четверг) Технология 5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Белякова Н.А.

Палий А.А.

Родной язык 6А

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Казанцева А.О.

Родной язык 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Никитина Л.П.

Родной язык 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Колесникова О.Н.

Родная

литература 9А, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Казанцева А.О.

Родной язык 9Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Колесникова О.Н.

Информатика 10А Тестирование

Белякова Н.А.

Романенков А.С.

28.04.2023

(пятница) География 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Пяк И.Ч.

Биология 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Пивнева Л.В.

Родная

литература 9Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Колесникова О.Н.

Информатика 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Белякова Н.А.

Романенков А.С.

Оконовенко Д.В.

 Право/экономика 11А Тестирование Клочков С.Е.

03.05.2023

(среда) Литература  5А, 5Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Брусянина Е.С.

Родная

литература 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Брусянина Е.С.

Информатика 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Белякова Н.А.

Информатика 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Белякова Н.А.

Английский язык 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Подольская А.В.

Биология 10А (УП) Тестирование Пивнева Л.В.

Информатика 11А Тестирование

Белякова Н.А.

Романенков А.С.

04.05.2023

(четверг)

Родная

литература 6А

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Казанцева А.О.

Родная

литература 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Никитина Л.П.

Родная

литература 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Колесникова О.Н.

ОБЖ 11А Тестирование Минько Ю.А.

05.05.2023

(пятница)

Физическая

культура 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Пяк И.Ч.

Физика 7А, 7Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Фахрутдинова

Р.М.

Физическая

культура 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Доровская О.М.

06.05.2023

(суббота) Английский язык 6А, 6Б

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Подольская А.В.

Гребенюк Ю.Н.

Технология 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Белякова Н.А.

Химия 11А (УП) Тестирование Ширшикова И.П.

10.05.2023

(среда) Английский язык 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям

Гребенюк Ю.Н.,

Носкова Д.О.

История 9А, 9Б, 9В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Клочков С.Е.

ОБЖ 10А тестирование Минько Ю.А.

11.05.2023

(четверг)

Физическая

культура 8А, 8Б, 8В

Среднее арифметическое

оценок по 1-3 четвертям Доровская О.М.